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NJOFTIM 

 

Provimet e afatit të Prillit do të mbahen me 20.04.2024 dhe 27.04.2024. 

Provimet për studentët e nivelit Bachelor do të mbahen prej orës 11:00, kurse për 

studentët e nivelit Master prej orës 13:00. 

Studentët mund t'i paraqesin dy provime. 

Studenti mund të hyj në një provim në cilin termin dëshiron (një termin një provim) 

pasi që i njëjti provim mbahet në të dy terminet. 

 


